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Kære beboere, familie og pårørende 

 

Sommer og sol. 
Nu nærmer sommer  sig og solen kommer mere og mere frem.  

Alle opfordres til at indkøbe solcrem e med høj faktor, og 

bruge det før I sætter jer ud i haven eller på terrassen. En 

bredskygget hat eller en kasket er også med til at afbøde 

for direkte sol på hovedet.   

 

Beredskab. 
Alle plejehjemmene i Gentofte K ommune arbejder sammen om at 

forberede et beredskab i tilfælde af alle former for nedbrud.  

Det betyder at alle plejehjemmene har et depot med mad og drikke til tre 

dage .  

Derudover har vi et hygiejnedepot  med  bl.a. værnemidler og 

hygiejneprodukter til tre dage.  

Der er indkøbt dieselgeneratorer til alle plejehjem i Gentofte K ommune. 

På Søndersøhave har vi fire generatorer , der er klar til at lave strøm i 

tilfælde at strømsvigt over længere tid. Generatorernes strøm giver 

mulighed for at kunne tilslutte; lyskæder, et køleskab til medicin og 

strøm til andet ex. forskellige livsvigtige hjælpemidler der bruger strøm.  

Der er etableret forskellige arbejdsgrupper i Gentofte K ommune der 

arbejder med beredskab på tværs af kommunen i tilfælde af nedbrud 
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eller en katastrofe. Der foregår en løbende implementering opfølgning af 

beredskabet på de enkelte plejehjem.  

 

Beboerens beredskabspakke. 
Ledelsen på Søndersøhave opfordre alle beboere på Søndersøhave til at 

have en beredskabspakke i egen bolig.  

Indhold : 

• Et vattæppe  

• En varm trøje  

• En lampe på batteri  

 

Sommerferie. 
Sommerferien nærmer sig og medarbejderen holder på skifte 

sommerferie fra begyndelsen af juni til slutningen af august måned.  

I ferieperioden kommer der forskellige afløsere. Alle afdelinger vil gør e 

sig umage for at det er de faste og kendte afløsere der kommer i 

ferieperioden. Men der kan komme nye og andre afløsere. Målet er at 

både beberoere, pårørende og medarbejdere oplever en så god sommer 

som muligt . 

Frisør Heidi holder sommerferie i perioden den 6/8 - 25/8. 

Fodplejer Nicole holder sommerferie i uge 28, 29 og 30.  

Iben fra aktiverende team holder sommerferie i uge 33, 34 og 35.  

 

Blomster og samvær. 
De fire afdelinger vil invitere beboer e og pårørende til plantedag i 

afdelingen i løbet af juni måned.   

Tilmelding sker til afdelingslederen .  

Der vil blive købt planter ind til at plante i altankasserne . 
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Samværet er omkring plantning og hygge med kaffe og jordbærtærte.  

 

Sct. Hans. 
Søndersøhave holder Sct. Hans fest den 23. 6. kl. 11.00 med bål, musik og 

grillpølser på fællesterrassen.  

Alle er velkomne beboere og pårørende.  

Tilmelding til afdelingslederen.  

 

”Hvad er vigtig for dig i dag” 
Når helbred, funktionsevne eller livsomstændigheder bliver udfordret, 

gør vi os umage med at give jer den pleje og behandling, I har brug for.  

Vi kommer med den sundhedsfaglige viden og det nærvær, der 

understøtter jeres individuelle ønsker for et meningsfuldt liv sammen 

med jeres pårørende.  

 

2. juni fik alle beboere det samme spørgsmål; ”Hvad 

er vigtigt for dig i dag”. Den enkelte beboers ønsker 

og drømme er noteret ned.  

Medarbejderne vil i samarbejde med beboerne afklare  om ønsker og 

drømme vil kunne blive  en del af den fremtidige hverdag. Dagen blev 

fejret med romkugler til kaffen.  
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Forsikring, værdigenstande og smykker. 
Vi har desværre oplevet flere tilfælde i andre plejeboliger, hvor personer 

udefra har henvendt sig til beboere og i den  forbindelse begået tyveri fra 

bolige r.  

Derfor anbefaler vi, at beboere har både en indbo - og ansvarsforsikring.  

Vi opfordrer til , at penge, smykker og andre værdigenstande opbevares 

forsvarligt, eller ikke tages med ved indflytning, da beboeren selv har 

ansvaret  for disse - også under eventuel indlæggelse . 

 

Ny medarbejdere. 
Social - og sundhedsassistent Hoai T. Pham, gult team  

 

 

Mange hilsner  

Hanne -Lene Hedegaard  

Forstander  

hhnl@gentofte.dk, mobil 24 66 42 80  

 

 

 

 

 


